
Oggetto: All'attenzione dei docenti, Scuola e Università in dialogo: "Costruire competenze
matematiche dai 3 ai 16 anni"-5°anno
Data ricezione email: 15/12/2022 10:13
Mittenti: Nicoletta Calzolari - Gest. doc. - Email: nicoletta.calzolari3@unibo.it
Indirizzi nel campo email 'A': IC 1 Bologna (boic808009@istruzione.it)
<boic808009@istruzione.it>, IC 2 Bologna (BOIC812001@istruzione.it)
<boic812001@istruzione.it>, <Boic81300r@istruzione.it>, <boic81500c@istruzione.it>, IC 5
Bologna (boic816008@istruzione.it) <boic816008@istruzione.it>,
<boic817004@istruzione.it>, IC 7 Bologna (boic81800x@istruzione.it)
<boic81800x@istruzione.it>, IC 18 Bo <boic87700q@istruzione.it>,
<boic85100g@istruzione.it>, <boic85200b@istruzione.it>, <boic853007@istruzione.it>,
<Boic854003@istruzione.it>, <boic85500v@istruzione.it>, IC 13Bo
<boic85700e@istruzione.it>, <Boic85800@istruzione.it>, <boic87200l@istruzione.it>,
<boic87300c@istruzione.it>, <boic87600x@istruzione.it>, IC 19 Bo
<boic87800g@istruzione.it>, <boic87900b@istruzione.it>, IC21 Bo
<boic88000g@istruzione.it>, IC 22 Bo <boic883003@istruzione.it>,
<boeeo5600r@istruzione.it>, <Budrioboic86900r@istruzione.it>, D.D. Castel Maggiore
(boee068003@istruzione.it) <boee068003@istruzione.it>, IC San Pietro in Casale
<boic80500t@istruzione.it>, IC Pieve di Cento <boic80600n@istruzione.it>,
<boic81400l@istruzione.it>, <Boic859006@istruzione.it>, (boic81900q@istruzione.it)
<boic81900q@istruzione.it>, IC Calderara di Reno <boic82000x@istruzione.it>, IC Castel
Maggiore <boic82200g@istruzione.it>, IC Malalbergo <boic825003@istruzione.it>, IC
Granarolo dell'Emilia <boic82600v@istruzione.it>, IC Minerbio <boic82700p@istruzione.it>,
IC Argelato <boic833002@istruzione.it>, <Bpic833002@istruzione.it>, IC San Giorgio di
Piano <boic83400t@istruzione.it>, IC Crevalcore <boic86000a@istruzione.it>, IC Castenaso
<boic86600a@istruzione.it>, <Boic866009@istruzione.it>, IC Molinella
<boic868001@istruzione.it>, IC 1 Decima San Giovanni in Persiceto
<boic870001@istruzione.it>, IC 2 San Giovanni in Persiceto <segreteria@icpersiceto.it>, DD
Zola Predosa <boee17200g@istruzione.it>, I.C. Monte San Pietro (boic80700d@istruzione.it)
<boic80700d@istruzione.it>, I.C. CASTELLO DI SERRAVALLE (boic810009@istruzione.it)
<boic810009@istruzione.it>, IC Salvo D'Acquisto- Gaggio Montano
<boic811005@istruzione.it>, IC Ceretolo <boic82100q@istruzione.it>, IC Castiglione-Cam.-
S. Benedetto <boic824007@istruzione.it>, IC Porretta Terme <boic832006@istruzione.it>, IC
Borgonuovo <boic83500n@istruzione.it>, IC Sasso Marconi <boic83600d@istruzione.it>, IC
Vado Monzuno <boic838005@istruzione.it>, IC Marzabotto <boic839001@istruzione.it>,
<Boic840005@istruzione.it>, <Boic862002@istruzione.it>, IC Bazzano Monteveglio
<boic86300t@istruzione.it>, IC Zola Predosa <boic86400n@istruzione.it>, IC Croce
Casalecchio <boic874008@istruzione.it>, IC Centro Casalecchio
<boic875004@istruzione.it>, D.D. Castel S.Pietro Terme (boee07200p@istruzione.it)
<boee07200p@istruzione.it>, IC Borgo Tossignano <boic809005@istruzione.it>, IC Ozzano
Dell'Emilia <boic82800e@istruzione.it>, <Boic8300e@istruzione.it>, IC Rastignano
<boic82900a@istruzione.it>, IC 1 Imola <boic88500p@istruzione.it>, IC 2 Imola
<boic843001@istruzione.it>, <Boic84300l@istruzione.it>, IC 4 Imola
<boic846004@istruzione.it>, IC 5 Imola <boic84200r@istruzione.it>,
<boic84700x@istruzione.it>, IC 7 Imola <boic85600p@istruzione.it>, IC Dozza Imolese
<boic84400c@istruzione.it>, IC Monterenzio <boic84800q@istruzione.it>, I. C. di Castel San
Pietro Terme (BOIC86500D@istruzione.it) <boic86500d@istruzione.it>, IC Medicina
<boic867005@istruzione.it>, IC 1 San Lazzaro di Savena <boic88100b@istruzione.it>, IC 2
San Lazzaro di Savena <boic882007@istruzione.it>, IC Loiano- Monghidoro
<boic88400v@istruzione.it>, Info - Fism <info@fism.bo.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': <caramalli@ic1bo.istruzioneer.it>, Angela barreca
<barreca.angela@ic2bo.edu.it>, <valerio.chiara@ic3bo.istruzioneer.it>, damiano matteucci
<damiano.matteucci@ic2sanlazzaro.istruzioneer.it>,
<costantina.puleo@ddcastelsanpietro.it>, Simona Librandi
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<librandi.simona@icanzola.istruzioneer.it>, <boic81400l@istruzione.it>,
<Sisterine.catino@virgilio.it>, Maria Rosaria Catino <catino@icpianoro.istruzioneer.it>,
<marilisavenditti@live.it>, Eliana Giacoia <eliana.giacoia@icrastignano.edu.it>,
<gisella.rivola@ic6imola.istruzioneer.it>, Rotunno Stefania
<Stefania.rotunno@ic7imola.edu.it>, <dirigente@iccspt.istruzioneer.it>,
<personale@icmedicina.it>, <Ferrari.angela1@virgilio.it>,
<coluccelli.antonietta@ic2sanlazzaro.istruzioneer.it>, Santina Fasano
<santinafasano@gmail.com>, <raffaellajacoboni@libero.it>, Raffaella Jacoboni
<r.jacoboni@montesp.istruzioneer.it>, <vicedirigente@icgaggio.gov.it>, Cinzia Petrucciani
<cinzia.petrucciani@gmail.com>, marialuisa, varcasia
<varcasiamarialuisa@icporretta.istruzioneer.it>, IC Porretta Terme
<boic832006@istruzione.it>, claudia, vignali <vignaliclaudia@icporretta.istruzioneer.it>,
monica sandri <monicasandri1966@gmail.com>, Eleonora Poli <faelchi@gmail.com>, Milena
Lanzarini - milena.lanzarini@studio.unibo.it <milena.lanzarini@studio.unibo.it>,
<giacomomagagnoli@yahoo.it>, Mariarosaria Della Paolera
<dellapaolera@cdrcentro.istruzioneer.it>, <boeeo5600r@istruzione.it>, Quartieri Marco
<quartieri@ddbudrio.istruzioneer.it>, Cristiana Bortolotti <bortolotti@icbudrio.istruzioneer.it>,
D.D. Castel Maggiore (boee068003@istruzione.it) <boee068003@istruzione.it>, Sabrina
Pironaci <sabrina.pironaci@ddcastelmaggiore.edu.it>, <Silvia.pinardi@istruzione.it>, franca
pettazzoni <francapetta@gmail.com>, <francescapederzoli@libero.it>,
<pederzoli.francesca@icsantagatabolognese.gov.it>, Cristina Mirabella
<mirabellacristina66@gmail.com>, Daniela Medini <medini@icferri.istruzioneer.it>,
<berticosta.marika@iccalderara.istruzioneer.it>, <Emanuela.centinaro@iccastelmaggiore.it>,
PALLOTTI MARIA CRISTINA <pallotti@icsgp.istruzioneer.it>, Barone Ilaria
<baroneilaria@ic1decimapersiceto.istruzioneer.it>, <Lunghi.rita@icpersiceto.istruzione.it>,
<martuz-1@libero.it>, (Chiara.barbieri@ic4bo.istruzioneer.it)
<chiara.barbieri@ic4bo.istruzioneer.it>, Enrica Gottardi <e.gottardi@ic5bo.istruzioneer.it>,
(giotusa@libero.it) <giotusa@libero.it>, Merzari Rita <r.merzari@ic7bo.istruzioneer.it>, Silvia
Bazzoli <silviabazzoli.669@gmail.com>, <boic85100g@istruzione.it>, I.C. 9 Bologna
(Loredana.crisafulli@virgilio.it) <loredana.crisafulli@virgilio.it>, Foscolo Francesca
<foscolo.francesca@ic9bo.istruzioneer.it>, <lamazza@ic9bo.it>, <sciacca@ic9bo.it>,
<orlandi@ic9bo.it>, (rvgiglio@gmail.com) <rvgiglio@gmail.com>, rita gallelli
<gallellirita@hotmail.it>, <Laila.evangelisti@ic12bo.istruzione.it>, <laromiolda@virgilio.it>,
VERONESI ROMANA <romana.veronesi@ic14bo.istruzioneer.it>, I.C.15 Bologna
(milenalosi@ic15bo.istruzioneer.it) <milenalosi@ic15bo.istruzioneer.it>, Cinzia Cannone
<c.cannone@ic17bo.eu>, Giusy Fortunato <giusy.fortunato@ic18bo.istruzioneer.it>,
Marinella Giovine <marinella.giovine@ic19bologna.edu.it>, Alessandra Contri
<alessandra.contri@ic19bologna.edu.it>, <gabriella.baroni@ic20bo.istruzioneer.it>, angela
gulizia <angela.gulizia@gmail.com>, IC 22 Bo <boic883003@istruzione.it>, Renata Capasso
<capasso@ic22bo.it>, Lara Vannini - Fism BO <lara.vannini@fism.bo.it>,
<nadia.fornasari@comune.bologna.it>, Lucia Calabrese
<lucia.calabrese@edu.comune.bologna.it>, Barbara Molinazzi
<barbara.molinazzi@comune.imola.bo.it>, <Grazia.aprigliano@edu.comune.it>,
<Alice.atendoli@edu.comune.it>, <Annalisa.maldini@edu.comune.it>,
<Stefania.nazaro@edu.comune.it>, <Milena.tarantino@edu.comune.it>,
<Silvia.bergonzoni@edu.comune.it>, <Chiara.morini@edu.comune.it>,
<Valentina.nenna@edu.comune.it>, <Francesca.granzotto@edu.comune.it>,
<Francesca.ciasullo@edu.comune.it>, <Valentina.mantovani@edu.comune.it>,
<Michela.gori@edu.comune.it>, <Alessia.fabbri@edu.comune.it>,
<Annamaria.deluca@edu.comune.it>, <Sara.avenanti@edu.comune.it>,
<Marzia.ugolin@edu.comune.it>, <Rosalinda.collur@edu.comune.it>,
<Cinzia.venturi@edu.comune.it>, <Marinella.murgia@edu.comune.it>,
<Maria.rosetti@edu.comune.it>, <Anna.borgatti@edu.comune.it>,
<Anna.guaraldi@edu.comune.it>, <Tiziana.russignan@edu.comune.it>,
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<Mariacristina.boldrini@edu.comune.it>, <Mariafranca.gentile@edu.comune.it>,
<Tatiana.cadeddu@edu.comune.it>, <Stefania.serotti@edu.comune.it>,
<Manuela.baglivo@edu.comune.it>, <Martina.gnudi@edu.comune.it>,
<Paola.govi@edu.comune.it>, <Nila.sperduti@edu.comune.it>,
<Alessandra.elmi@edu.comune.it>, <Elisa.buzzoni@edu.comune.it>,
<Serafina.germinara@edu.comune.it>, <Annalisabianca.maggiani@edu.comune.it>,
<Sandra.greggio@edu.comune.it>, <Laura.turrini@edu.comune.it>,
<Nunzia.silvestro@edu.comune.it>, <Jaciamaria.soaresdossantos@edu.comune.it>,
<Daniela.zappi@edu.comune.it>, <Relice.ballotti@edu.comune.it>,
<Tiziana.rovinetti@edu.comune.it>, <cinzia.mazzoli@fism.bo.it>,
<daniela.mughetto@fism.bo.it>, <rosanna.restaino@fism.bo.it>,
<claudia.ventura@fism.bo.it>, <daniela.pozzana@fism.bo.it>, <chiara.canella@fism.bo.it>,
Isabella Grazia Bennardi <isabella.bennardi2@unibo.it>, Daniele Castellani
<daniele.castellani3@unibo.it>, Paola Chiorboli <paola.chiorboli@unibo.it>, Barbara Ciccola
<barbara.ciccola2@unibo.it>, Sergio Crini <sergio.crini2@unibo.it>, Sara Dallolio
<sara.dallolio5@unibo.it>, Anna Draghetti <anna.draghetti2@unibo.it>, Silvia Forti
<silvia.forti2@unibo.it>, Francesca Gattullo <francesca.gattullo@unibo.it>, Barbara Maroni
<barbara.maroni2@unibo.it>, Davide Nani <davide.nani@unibo.it>, Potentino Palmiro
Propato <potentino.propato3@unibo.it>, Carla Provitera <carla.provitera3@unibo.it>, Sandra
Reami <sandra.reami@unibo.it>, Stefania Rossi <stefania.rossi24@unibo.it>, Stefano
Saguatti <stefano.saguatti5@unibo.it>, Elisabetta Scaglioni <elisabetta.scaglioni@unibo.it>,
Claudia Ventura <claudia.ventura5@unibo.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Nicoletta Calzolari <nicoletta.calzolari3@unibo.it>

Allegati
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File
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m_pi.AOOUSPBO.REGISTRO
UFFICIALE_U_.0017728.14-12-2022.pdf SI NO NO

Testo email

Gentilissimi e gentilissime,
come preannunciato a inizio anno scolastico,
nel secondo semestre inizierà la  quinta edizione del percorso formativo
                                          "Costruire competenze matematiche
dai 3 ai 16 anni" 
che prevede 5 incontri in videoconferenza, tramite piattaforma online, da metà febbraio a fine
marzo, secondo il calendario trascritto nella circolare del Dirigente G.A. Panzardi  (Ufficio V ambito
territoriale Bologna-USR-ER)allegata alla mail.

Le iscrizioni si effettuano dal  9 gennaio a l 4 febbraio 2023 tramite modulo online al
seguente  link https://forms.gle/m1dN3VshJh2WUjyH8 

I docenti di ruolo dovranno perfezionare l’iscrizione sulla piattaforma Sofia utilizzando codice iniziativa:
78629 codice edizione: 116211 
Ringrazio per la cortese attenzione,
rimango a disposizione
cordialmente
Nicoletta
Dott.ssa Nicoletta Calzolari
Tutor Organizzatore
Referente territorio Bologna e provincia
Scienze della formazione primaria
Tel. 051 2091680
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https://forms.gle/m1dN3VshJh2WUjyH8
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